
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Secretario General UNC

Número: 

Referencia: EX-2023-00944714- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el día 3 de noviembre de 2023, se llevará a cabo el evento “La Noche de los
Museos” que tiene como objetivo contribuir a la difusión y divulgación del patrimonio de
los museos de Córdoba, mostrando sus colecciones y facilitando el acceso a la
información sobre sus acervos a un público general;

La nota obrante en el orden 2 por la que la Lic. Victoria Vélez Funes solicita autorización
para la venta de merchandising de los museos universitarios en el Museo Histórico
UNC y otras dependencias autorizadas;

EL SECRETARIO GENERAL DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la venta de remeras como merchandising en el Museo
Histórico UNC y otras dependencias autorizadas, estableciendo su valor en $6.000.-
(Pesos seis mil.-)

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase al Departamento Contable de la Secretaría
General del Rectorado a sus efectos.

 JA. -




	numero_documento: RSG-2023-38-E-UNC-SG#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
		2023-10-31T12:54:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T12:54:43-0300
	GDE UNC




